

**Per Nyborg Holding ApS**  
**Egholmvej 9, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 25 60 61 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

---

**Per Nyborg Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Nyborg Holding ApS Egholmvej 9 7160 Tørring
	CVR-nr.: 25 60 61 08 Stiftet: 11. september 2000 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Nyborg Jensen, Egholmvej 9, 7160 Tørring
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomheder</b>	Østjydsk Skindcenter ApS, Hedensted Kommune Ejendomsselskabet Rønne Allé 18 ApS, Slagelse Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskab at drive virksomhed indenfor handel og service

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.964 t.kr. mod 1.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.983</b>	<b>-27.144</b>
2 Personaleomkostninger	-13.682	-3.459
<b>Driftsresultat</b>	<b>-42.665</b>	<b>-30.603</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.895.423	2.545.415
Indtægter af kapitalinteresser	0	-262.360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	239.113	169.477
Andre finansielle indtægter	2.457.769	191.497
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.356	-1.939.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.548.284</b>	<b>674.130</b>
Skat af årets resultat	-584.234	439.132
<b>Årets resultat</b>	<b>3.964.050</b>	<b>1.113.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.595.423	-2.951.971
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.250.827	3.950.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.964.050</b>	<b>1.113.262</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.430.487	5.835.064
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.430.487</u>	<u>5.835.064</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.430.487</u></b>	<b><u>5.835.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.208.724	7.437.870
	Udskudte skatteaktiver	0	339.000
	Tilgodehavende selskabsskat	109.165	196.160
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	385.866	275.832
	Tilgodehavender i alt	<u>8.703.755</u>	<u>8.248.862</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.378.105	7.239.457
	Værdipapirer i alt	<u>6.378.105</u>	<u>7.239.457</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.994.298</u>	<u>750.399</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.076.158</u></b>	<b><u>16.238.718</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.506.645</u></b>	<b><u>22.073.782</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.853.605	4.258.182
Overført resultat	19.796.945	17.546.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.918.350</u></b>	<b><u>22.068.700</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	583.118	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>583.118</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	177	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.177</u>	<u>5.082</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>588.295</u></b>	<b><u>5.082</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.506.645</u></b>	<b><u>22.073.782</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	7.210.153	13.595.286	113.000	21.068.439
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-2.951.971	3.950.832	114.400	1.113.261
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	4.258.182	17.546.118	114.400	22.068.700
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.595.423	2.250.827	117.800	3.964.050
	<b>150.000</b>	<b>5.853.605</b>	<b>19.796.945</b>	<b>117.800</b>	<b>25.918.350</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	6.378.105	2.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.416.191	0
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	13.682	3.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	459
	<u>13.682</u>	<u>3.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.356</u>	<u>1.939.296</u>
	<u>1.356</u>	<u>1.939.296</u>



## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.576.882	1.025.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>551.882</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.576.882</u></b>	<b><u>1.576.882</u></b>
Opskrivninger primo	4.539.064	2.858.767
Korrektion af tidligere opskrivning	0	1.051.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.895.423	2.826.297
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-2.197.500</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>6.134.487</u></b>	<b><u>4.539.064</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo primo	-280.882	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-280.882</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-280.882</u></b>	<b><u>-280.882</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.430.487</u></b>	<b><u>5.835.064</u></b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Østjydsk Skindcenter ApS	Hedensted Kommune	100 %
Ejendomsselskabet Rønne Allé 18 ApS	Slagelse Kommune	100 %

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.